
 
Zarządzenie Nr 713/2022 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
z dnia 7 października 2022r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Pracy Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

 
Na podstawie art.104, 104 1 - 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy  

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm.) oraz art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.  
o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
W  Regulaminie Pracy Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa stanowiącym załącznik nr 1 do 
Zarządzenia Nr 426/2017 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa  z dnia 27 grudnia 
2017r. zmienionym Zarządzeniem nr 445/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Lubawa z dnia 16 lutego 2018r. zmieniającym zarządzenie w Sprawie Regulaminu Pracy Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionym Zarządzeniem nr 454/2018 Kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 15 marca 2018r. zmieniającym zarządzenie w Sprawie 
Regulaminu Pracy Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionym Zarządzeniem 
nr 515/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 3 października 2018r. 
zmieniającym zarządzenie w Sprawie Regulaminu Pracy Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, 
zmienionym Zarządzeniem nr 676/2021 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
z dnia 1 września 2021r. zmieniającym zarządzenie w Sprawie Regulaminu Pracy Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa, zmienionym Zarządzeniem nr 678/2021 Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa z dnia 20 października 2021r. zmieniającym zarządzenie w Sprawie 
Regulaminu Pracy Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, wprowadza się następującą zmianę: 
 
1. § 19 otrzymuje brzmienie: 
„ 1. Praca wykonywana jest w robocze dni tygodnia (od poniedziałku do piątku) przy zachowaniu 

wolnej soboty, niedzieli i święta : 
a) pracownicy pracujący w siedzibie Ośrodka (Fijewo 73) z wyłączeniem kierowcy samochodu 

osobowego, opiekunów Klubu Senior+, wychowawców Placówek Wsparcia Dziennego 
wykonują pracę w godzinach: 7.15– 15.15 według normalnego rozkładu czasu pracy; 

b) kierowca samochodu osobowego wykonuje pracę w ramach indywidualnie ustalonego 
rozkładu czasu pracy; 

c) godziny pracy pracowników zatrudnionych w niepełnym wymiarze czasu pracy ustala się 
indywidualnie; 

d) pracownicy realizujący usługi opiekuńcze oraz pracownicy zatrudnieni jako asystenci rodziny 
pracują według zadaniowego czasu pracy; 

e) opiekun w Klubie Senior+  pracuje według zadaniowego czasu pracy;  
f) wychowawcy zatrudnieni w Placówkach Wsparcia Dziennego pracują według zadaniowego 

czasu pracy.”  
§ 2  

 
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników. 

 
§ 3 

Niniejsze zarządzenie zostało uzgodnione z przedstawicielem załogi w dniu  6 października 2022r.  

         
      Kierownik  

          Ośrodka Pomocy Społecznej  
  Gminy Lubawa 

   
              /-/ Agnieszka Miesikowska  


